MIERCOLES, 15 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 32

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

cvE-2023-1058  Relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el in-
greso, mediante concurso-oposicion, en el Cuerpo Técnico Superior,
Rama Juridica, de la Administracion de la Comunidad Auténoma de
Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ad-
mision de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el proce-
dimiento de concurso-oposicidn, en el Cuerpo Técnico Superior, Rama Juridica, de la Adminis-
tracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/115/2022,
de 28 de noviembre, publicada en el Boletin Oficial de Cantabria extraordinario nUmero 46, de
fecha 1 de diciembre, por la presente,

RESUELVO

1. Aprobar la relacién provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Aprobar, asimismo, la relacion provisional de aspirantes admitidos en el turno de disca-
pacidad, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

3. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a los aspirantes
que se relacionan en el Anexo III, quienes tendran un plazo de cinco dias, a partir del siguiente
al de la publicacién en el BOC de esta Resolucién, para la subsanacién de las causas que dieron
lugar a la exclusion.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se uniran, en su caso, las interesadas
cuyos datos hayan de omitirse en aplicacion de las previsiones de la Ley Organica 1/2004, de
28 de diciembre, de Medidas de Proteccidon Integral contra la Violencia de Género.

Cumplase la anterior Resolucién y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 7 de febrero de 2023
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Accion Exterior
(por delegacidn, Resolucidén de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funciéon Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

CVE-2023-1058

Pag. 5110 boc.cantabria.es 1/5




" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

MIERCOLES, 15 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 32

ANEXO I
CUERPO TECNICO SUPERIOR
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre
*RE5634%% 1. ABASCAL ANDRES, BIANCA
*AKQST2H* 2. ABASCAL PELAYO, SAMUEL
HkAk3RD5H* 3. ABRIL HERNANDO, M* DEL CARMEN
*HXOQT4H* 4. ALVAREZ MARTIN, HECTOR
*RR(Z(Q7H* 5. ANDRES CHAPERO, CAROLINA DE
kST T HE 6. AREVALO BALAGUER, NATALIA
HAKQTAZH* 7. ARIAS VILLARROEL, INES
HRAEG] Q]+ 8. BALBIN SALAS, MARTA
HAESI2QH* 9. BECEDONIZ DE LA SIERRA, CECILIA
*¥**B146%* 10. BERROCAL CUESTA, CLARA MARIA
*REGDQ] Kk 11. BOLADO GUTIERREZ, MARINA
HAHQIQTHH 12. BUSTILLO FERNANDEZ, SAMUEL
HRRS43(* 13. CARCOBA MENCHACA, MARIA CRISTINA
HRRTL67 % 14. CARMONA CORADA, SARA
*HEOO43H* 15. CARRAL GOMEZ, RAQUEL
(0 R 16. CARRERA DIAZ, ANA CRISTINA
*FEXO664** 17. CHAMORRO MATILLA, PATRICIA
*H*Q4H3H* 18. CHAO BALBAS, PAULA
kR DA H* 19. CHAVEZ LARREATEGUI, JENNY
*¥HEXO188* 20. CHISTOL ., NELI
*kR (479 H* 21. COLLANTES RODRIGUEZ, MIGUEL
kB3| 4ok 22. CRUCES REVILLA, LARA
*AHDRISHH 23. CUEVAS ESCALERA, MARIA DEL HENAR
HRRGTDHH* 24. DEMETRIO ALVAREZ, DAVID
HFHHQI| I H* 25. DIAZ MALO, SUSANA
FHESROSH* 26. DIEGO BERGES, MARIA
™ R o 27. DIESTRO ZORRILLA, SILVIA
*EX0094%* 28. DOCE MANTECA, ANA MARIA
HRARTDIQH* 29. DOMINGUEZ PATINO, MARIA
ook ] 82* 30. ELEGIDO ARRIOLA, MARTA
FHE]TQHR* 31. ESCALERA RUILOBA, JOSE JAIME DE LA
*kkQD | 3% 32. ESPINOSA GOMEZ, LETICIA
*AHDEYIHH 33. FERNANDEZ DIAZ-RIVAVELARDE, NOEMI
***BA46** 34. FERNANDEZ GONZALEZ, SOFIA
*FEED600%* 35. FERNANDEZ DE ALBA ALONSO, VANESSA

CVE-2023-1058

Pag. 5111 boc.cantabria.es 2/5




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 15 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 32

DNI Apellidos y Nombre
FAARTI0** 36. GARCIA DEL RIO, LEILA
HkELD 3R 37. GARCIA SANTANDER, LORENA
FAAERT10** 38. GARMENDIA PEREZ, EDUARDO
FAESTS5H* 39. GOBERNA CRESPO, GUILLERMO JAVIER
*EEKOQTS5** 40. GOMEZ AJA, ALICIA
*EEG)59%* 41. GONZALEZ RUIZ, LORENA
*HE4086%* 42. GUTIERREZ ALVAREZ, CARLA
*HER30]** 43. GUTIERREZ BUSTAMANTE, LAURA
FEEO4TO** 44. GUTIERREZ CUESTA, BEATRIZ
*HHDBOTH* 45. GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA
FAE526%* 46. GUTIERREZ RUIZ, ALEJANDRA
k] 644 47. HERRANZ PASTOR, OLGA
FHELTO5** 48. HERRERA POLANCO, MARGARITA
***0090** 49. HUERTA SANCHEZ, MARIA PILAR
FAE]T96** 50. JONES COSTA, JUAN MANUEL
*RAB(4] ** 51. LAHERA TEJADA, ANA MARIA
*HER198** 52. LANUZA MARTIN, IRENE
*FHXZA36%* 53. LANZA DE LA TORRE, MARTA
FAAIT44%* 54. LOPEZ CORTA, ANGELICA
FHEL(49** 55. LOPEZ PEREZ, PALOMA
*AA5I | Hk 56. LOPEZ VELASCO, ANA
*HX3Q4D ¥ 57. LOPEZ VISITACION, JUAN RAMON
*FHERRO1** 58. LOZANO MERINO, ALICIA
*EEOGAGR** 59. MARCOS GONZALEZ, MARIA JOSE
HAKTIZGHF 60. MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCONIZ, ANA
*HX3QT4H* 61. MARTINEZ RUIZ, SILVIA
*HE4998** 62. MIGUEL GUTIERREZ, DIANA DE
*RKQAS | ** 63. MORA DIAZ DE RABAGO, BIBIANA
HAADT2HF 64. MORENO DE MIGUEL, JAVIER
FEXO]TTH* 65. MORO IZQUIERDO, JAVIER
FEERTROS** 66. MUNIZ MAZORRA, LUIS ANTONIO
*EEQG] 1 ** 67. NAVARRO MORANTE, ALBERTO
FHARRSTH* 68. NAVARRO SERRATE, LUIS IGNACIO
FHXTALTH* 69. NUNEZ FERNANDEZ, ANA
FEEGS1TH* 70. NUNO RODRIGUEZ, EMILIO JUAN
HkQYD Bk 71. OCHAGAVIAS COLAS, JUAN IGNACIO
FHE]319%* 72. ORIVE MARTIN, ROCIO
*FHE5TL6%* 73. ORTIZ GOMEZ, JUAN ANTONIO

CVE-2023-1058

Pag. 5112 boc.cantabria.es 3/5




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 15 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 32

DNI Apellidos y Nombre
AR ] 7Q5HK 74. PABLO BOLADO, MARIA DE
HAKQTTQH K 75. PASTOR CALVET, ORIOL
HAEG] [ TH* 76. PERAL LORENZO, LYDIA
AT 5% * 77. PEREZ LOPEZ -TORRES, VICENTE
AR AL 78. PEREZ MARTINEZ, LAURA
HAKORS 5k 79. QUINTANA DIEZ, LAURA
HAHGYI Ik 80. RIOS GUTIERREZ, ANJALI DE LOS
AL ST 4k 81. RIOS MANTECON, MARGARITA
A GAQHK 82. ROETERINK CERRILLO, DENNIS
HAKGA] QFk 83. ROSENADA CANARTE, MARIA ISABEL
HART G4 Hk 84. RUBIO CELADA, CRISTINA
*AKIEEQH* 85. RUIPEREZ MARCOS, ROSA AGATA
*EKQEOGH* 86. RUIZ GONZALEZ, SARA
*EEGS4TH* 87. RUIZ VALLE, ALFONSO
HEEQGI()H* 88. RUIZ VAZQUEZ, CARMEN FRANCISCA
HARS 5] 3k 89. SAN JUAN MAYORAL, ESTIBALIZ
FEEJOAGH* 90. SANCHEZ GOMEZ, JESUSA
HAKGS) THK 91. SANTOS CASUSO, FRANCISCO JOSE
HAEG ()4 92. SEGUROLA SANCHEZ, ALEJANDRO
%] 70K * 93. SEVILLANO BARTOLOME, FRANCISCO DE BORJA
HAHA) G SR 94. STAN ., RAMONA
HAKI] QK 95. TOME HORGA, GRACIELA
AT Pk 96. TORCIDA GIRAO, ISABEL
Al 97. URRUTIA DE LOS MOZOS, MARIA ISABEL
*EESYDDH* 98. VAL RODRIGUEZ, MANUEL DEL
HEEG] [ QF* 99. VALLE GONZALEZ, LARA DEL
HARLT | 4k 100.VELARDE CRESPO, MARIA
HAKGS] 3Hk 101.VESGA SOMARRIBA, ANA
A'NEXO 1I
CUERPO TECNICO SUPERIOR
TURNO DE DISCAPACIDAD

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre
e I. GOMEZ DE DIEGO, PAULA
*HRG5IGH 2. GUTIERREZ CONDE, SARA 2
5385 K+ 3. PEREZ GONZALEZ, ISABEL 5
*HHGIOHH 4. VILA GONZALEZ, DIEGO ﬁ
>
(@]

Pag. 5113 boc.cantabria.es 4/5




GOBIERNO
de

/ CANTABRIA

P4g. 5114

ANEXO III
CUERPO TECNICO SUPERIOR
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI

Apellidos y Nombre

Causas Exclusion

1.

BIRSAN PANTA, CATALIN

NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO

TASAS NO ABONADAS

2023/1058

boc.cantabria.es

ol

S

MIERCOLES, 15 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NUM. 32

CVE-2023-1058

5/5




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2023-1040	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-1058	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Superior, Rama Jurídica, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1060	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Analista de Informática, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1061	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Biología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1063	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Farmacia, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1064	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero Agrónomo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1065	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero de Montes, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1066	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero Industrial, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1067	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero Químico, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1068	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Periodismo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1069	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Técnico de Estadísticas Económicas, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canta
	CVE-2023-1070	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Finanzas, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1071	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos, de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
	CVE-2023-1072	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Veterinaria, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1073	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Investigadores, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1074	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Forestal, de la Administración de la Comu
	CVE-2023-1075	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Industrial, de la Administración de la Co
	CVE-2023-1076	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Gestión de Sistemas, de la Administración de la 
	CVE-2023-1077	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Prevención de Riesgos Laborales, de la Administr
	CVE-2023-1078	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Delineante, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1079	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Arquitecto Técnico, de la Administración de la Comunidad Au
	CVE-2023-1080	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad ATS/DE, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ca
	CVE-2023-1081	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Informática, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1082	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Fisioterapia, de la Administración de la Comunidad Autónoma
	CVE-2023-1084	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Agrícola, de la Administración de la Comu
	CVE-2023-1085	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Obras Públicas, de la Administración de l
	CVE-2023-1086	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Químico, de la Administración de la Comun
	CVE-2023-1087	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Arquitecto, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1089	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar del Medio Natural, escala de Agentes Medioambientales, de la Administración de la Comuni
	CVE-2023-1090	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento, de la Administración de la Comunidad
	CVE-2023-1091	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Protección Civil, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabr
	CVE-2023-1101	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Capitán de la Marina Mercante, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-1088	Resolución Rectoral (R.R. 0113/2023), por la que se convoca concurso-oposición libre para la contratación de personal indefinido para la realización de actividades científico-técnicas y de innovación.

	Fundación Cántabra para la Salud 
y el Bienestar Social
	CVE-2023-1099	Bases y convocatoria del proceso selectivo para la contratación indefinida mediante el sistema de concurso-oposición, turno de promoción interna, de dos plazas de Técnico de Grado Medio de Maestro/a Educador/a, para el Centro de Rehabilitaci


	2.3.Otros
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-1042	Emplazamiento a interesados en el procedimiento ordinario número 286/2022 de la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria.

	Fundación Marqués de Valdecilla
	CVE-2023-1133	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 249, de 30 de diciembre de 2022, de Acuerdo del Patronato por el que se aprueba la Oferta Pública de Empleo ordinario, año 2022.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Pesaguero
	CVE-2023-1130	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Ayuntamiento de Rasines
	CVE-2023-1102	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Mancomunidad de Municipios Saja Nansa
	CVE-2023-1057	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Adal-Treto
	CVE-2023-1055	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-1056	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-1059	Aprobación, exposición pública de los padrones de la Tasa de Agua, Basuras, Alcantarillado y Saneamiento del cuarto trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2023-1047	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza Fiscal reguladora del Canon de Construcciones en Suelo Rústico. Expediente 2022/7589.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-1044	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por Prestación de Servicios Funerarios en Cementerios Municipales, adaptación de la naturaleza jurídica no tributaria de las tarifas y ap



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-1041	Resolución por la que se conceden Ayudas a las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables (Plan 2018-2021), correspondiente a 92 benefi


	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-999	Información pública de solicitud de autorización para construcción de centro de reproducción y descanso de ganado equino en parcela con referencia catastral 39044A005001560000BA, de Bárcena de Cudón. Término municipal de Miengo. Expediente 31
	CVE-2023-1092	Información pública de solicitud de autorización para construcción de piscina vinculada a vivienda unifamiliar en parcela con referencia catastral 39040A016003750000RE, de Pontejos. Término municipal de Marina de Cudeyo. Expediente 314061.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-1094	Información pública de la aprobación inicial de Estudio de Detalle de parcela sita en calle del Amo, 8. Expediente 2022/1668..

	Ayuntamiento de Valle de Villaverde
	CVE-2022-9978	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en barrio El Cerrillo, 189-L. Expediente 2022/70.


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-1122	Resolución por la se que somete a información pública el proyecto de Orden por la que se aprueba el plan de caza de la reserva regional de caza Saja para la temporada 2023/2024.

	Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso
	CVE-2023-1053	Notificación de incoación de expediente de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes. Expediente 2022/333.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2023-1046	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza General de Subvenciones. Expediente 2023/333.
	CVE-2023-1048	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza reguladora del Fondo de Cooperación Local del Ayuntamiento con sus Entidades Locales Menores. Expediente 2023/331.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-1128	Información pública de solicitud de licencia de una actividad de servicios técnicos de ingeniería informática, en calle Fernando de los Ríos, 48. Expediente 102870-2022.- LYA.CAI.2022.00190.

	Asociación y Comunidad de Campoo-Cabuérniga
	CVE-2023-1052	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza reguladora de Aprovechamiento de Pastos.




		Gobierno de Cantabria
	2023-02-13T12:41:27+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




